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ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2025 - Riepilogo generale Spese per titoli

TITOLO DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

Titolo 1 Spese correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale

Titolo 3 Spese per incremento attivita finanziarie

Titolo 4 Rimborso Prestiti

Titolo 5 Chiu§ura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/
cassiere

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2024

7.002.471,57 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
309.392,85 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
3.682.220,59 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
10.994.085,01 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
10.994.085,01 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2024

24.026.705,99

(-)
26.965.430,17
10.383.705,03

(-)
1.108.259,74

(-)
6.685.000,00

(-)
10.038.785,09
41.095.411,02

38.112.475,00
41.095.411,02

38.112.475,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2025

24.439.606,98
(2.044.797,81)
(-)
28.089.195,92
10.442.033,11
(-)

(-)
1.916.400,00

(
(-
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6.411.000,00
(1.220,00)
(-)
9.556.706,00
41.292.640,09
2.046.017,81
39.562.301,92
41.292.640,09
2.046.017,81

39.562.301,92

PREVISIONI

2026

18.710.356,00
(175.997,87)

(-)

152.000,00
(-)
(-)

(-)
(-)
6.411.000,00
(-)
(-)

25.273.356,00
175.997,87

25.273.356,00
175.997,87

PREVISIONI
2027

18.737.856,00
(-)
(-)

152.000,00
(-)
(-)
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(-
(-
6.411.000,00

(-)
(-)

25.300.856,00

25.300.856,00
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