## ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

# **BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2025-2026-2027**

#### Indice

Bilancio spese - Riepilogo per titoli (All 9 - Bilancio Spese Riep Titoli)

## ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

# Bilancio di Previsione 2025 - Riepilogo generale Spese per titoli

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2024	PREVISIONI DEFINITIVE 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026	PREVISIONI 2027
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)		-	-	-	-
Titolo 1	Spese correnti	7.002.471,57 prev. di competenza	24.026.705,99	24.439.606,98	18.710.356,00	18.737.856,00
		di cui gia' impegnato*		( 2.044.797,81)	( 175.997,87)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	26.965.430,17	28.089.195,92		
Titolo 2	Spese in conto capitale	309.392,85 prev. di competenza	10.383.705,03	10.442.033,11	152.000,00	152.000,00
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	1.108.259,74	1.916.400,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	- prev. di competenza	-	-	-	-
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	-	-		
Titolo 4	Rimborso Prestiti	- prev. di competenza	-	-	-	-
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	-	-		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/ cassiere	- prev. di competenza	-	-	-	-
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	-	-		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	3.682.220,59 prev. di competenza	6.685.000,00	6.411.000,00	6.411.000,00	6.411.000,00
		di cui gia' impegnato*		( 1.220,00)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	10.038.785,09	9.556.706,00		
Totale TITOLI		10.994.085,01 prev. di competenza	41.095.411,02	41.292.640,09	25.273.356,00	25.300.856,00
		di cui gia' impegnato*		2.046.017,81	175.997,87	-
		di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	-
		previsione di cassa	38.112.475,00	39.562.301,92		
Totale GENERALE DELLE SPESE		10.994.085,01 prev. di competenza	41.095.411,02	41.292.640,09	25.273.356,00	25.300.856,00
		di cui gia' impegnato*		2.046.017,81	175.997,87	-
		di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	-
		previsione di cassa	38.112.475,00	39.562.301,92		

<sup>\*</sup> Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.